
Vysvětlení zadávací dokumentace – č. 5 

 

Dotaz:  č. 1 

Ve výkazu výměr část - 02.01 - D.1.1-3 Architekt... - je položka č.307, která nemá popis. Máme 

tuto položku oceňovat? Pokud má být tato položka oceněna, je potřeba upřesnit jaké práce a 

množství se má u této položky ocenit. 

Odpověď: Položka 307 je prázdná - neoceňovat. 

Dotaz:  č. 2 
Ve výkazu výměr zřejmě chybí tepelné izolace na střechu. 

Odpověď: 

Výpis tepelné izolace viz tabulky na výkrese D.1.1.22 – naceňte v pol. 168,169,170. 

Dotaz:  č. 3 

3.) Nábytek viz. Tabulka výrobků Mobiliář není předmětem nabídky? Není obsaženo ve výkazu 

výměr. 

Odpověď: 

Mobiliář není předmětem zakázky.  

Dotaz:  č. 4 

4.) Sanitární doplňky viz. Tabulka výrobků sociální zařízení nejsou předmětem nabídky? Není 

obsaženo ve výkazu výměr. 

Odpověď: Není součástí zakázky. 

Dotaz:  č. 5 

5.) Ve výkazu výměr část - 03.2 - Mobiliář (pevné in...) – má být oceněna položka č. 1 a ostatní 

položky č. 2-50 nemáme oceňovat, jelikož se jedná o podrobný rozpis položky č. 1? Nebo nemá 

být oceněna položka č. 1 a ostatní položky č. 2-50 ocenit? 

Odpověď:  

Má se ocenit pouze položky č. 1, ostatní položky (2-50) jsou pouze rozepsání položky č. 1. 

 

 

 

 


		2019-09-02T12:02:04+0200
	Mgr. Jaroslava Eislerová




